
LICITAÇÃO 003/2022
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

003/2022 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
048001 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2022

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

SERVIÇO

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – PREFEITURA MUNICIPAL –
PRAÇA TIRADENTES, 100. CEP.: 68.220-000 –

MONTE ALEGRE – PA.

Data da
Abertura

11/07/2022 09:00

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O SERVIÇO DE CONSERTOS, REMENDOS COM
MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

Referên
cia

R$ 115.185,10
Adjudic

ado
NÃO INFORMADO PELO JURISDICIONADO

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1 EDITAL  EDITAL 29/06/2022 15:01

2 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 29/06/2022 15:03

3 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DE CONTRATO 29/06/2022 15:04

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-003-2022-2/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2022/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL3QTMwUTMfJjM2ATOy81c1VmbQ9VZk91b0JXZz52bD9VLfNDMw8FTBl0QOV0UFJFUf9UQHVkUQ9FTBRVSEV0L3cTN4IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2AzMwUTMfJjM2ATOy8VK4gyXf91UTF0XfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L3cTN4IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxEDNwUTMfJjM2ATOy81TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L3cTN4IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/PRVQSRlTPNEIFREIBRVVOlUT


# Tipo Documento Cadastrado em

4

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA 29/06/2022 15:04

5 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 29/06/2022 15:04

6 PESQUISA DE MERCADO  PESQUISA DE MERCADO 29/06/2022 15:05

7 TERMO DE REFERÊNCIA  TERMO DE REFERÊNCIA 29/06/2022 15:05
PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO

R$

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLxQDNwUTMfJjM2ATOy81UVVkTQ9VRE91TUJVRT50TD9VRE91TDlkVSV0Uf9ERB1USUNVRfNDMw8FUQ91TU5URNF0QS90L3cTN4IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CO1QDM1EzXyIjNwkjMfNDM5AzXxcjMxUTNxEzX5IjNwIjMwIzXf91Xf91Xf90QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L3cTN4IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CNxUDM1EzXyIjNwkjMfJDM5AzXwczMyQTNxEzX5IjNwIjMwIzXf91Xf91Xf9ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UFB1L3cTN4IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iMzUDM1EzXyIjNwkjMfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L3cTN4IzNz8SMwADO08CO08iMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV

